
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 17 czerwca 2010 r.  Nr 6
 
 

Poz. 133 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 15 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 39 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 30 września 2009 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu domów studenta Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 39 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
30 września 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu domów studenta Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2009 r. Nr 7B, poz. 166) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 21 lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a)  używanie urządzeń elektrycznych nie będących na wyposażeniu obiektu, a w szczególności: 

kuchenek, kuchenek mikrofalowych, piekarników, rusztów oraz innego sprzętu dużej mocy,”; 
2) dodaje się § 21a w brzmieniu: 

„§ 21a 

1. Z urządzeń elektrycznych stanowiących wyposażenie Domu Studenta można korzystać 
wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych.  

2. Postanowienia § 21 lit. a nie dotyczą używania sprzętu komputerowego, ładowarek oraz 
urządzeń służących do utrzymania higieny osobistej.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


